
DIVOKÁ LOUKA

VEGETACE
Skládá se z velkého množství divokých květin a
okrasných trav, což zajišťuje pestrou a barevnou
vegetaci.

Biodiverzita je dosaženo používáním rostlin,
které přitahují motýly a včely.

Koberec divoká louka obsahuje několik druhů
okrasných trav a více než dvacet druhů divokých
květin. Minimálně 60 % této směsi je vždy
přítomno v každém koberci. Rostliny rostou na
biologicky rozložitelné kokosové síti a speciálním
substrátu, který byl vyvinut společností
Sempergreen®. Rohože mají vždy min 95% pokrytí
při dodání. 
Vegetační přikrývky Sempergreen® jsou vyráběny
v souladu se směrnicemi FLL.

Vegetační koberec se velmi snadno instaluje.
Koberce s divokými květinami lze instalovat na
plochy se sklonem až 15 stupňů.

Údržba spočívá v jednorázovém sečení jednou
nebo dvakrát ročně. 

KOBERCE SEMPERGREEN®

FOTKA PRODUKTU TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Maximální délka role: 15-20 metrů
Počet m2 na paletě: 40 m2 
Velikosti palety: 130 cm x 110 cm

Pokrytí vegetací: 95%
Hmotnost suchého souvrství: 15-20 kg/m2
Hmotnost nasyceného souvrství: 20-25 kg/m2
Tloušťka: 3-6 cm
Rozměry: 60 cm x 200 cm (možno dodat jiné
velikosti po předchozí domluvě)
 

POPIS PRODUKTU INSTALACE A ÚDRŽBA

+420 721 012 890
info@greenevolution.cz
www.greenevolution.cz


